
POSTANOWIENIE NR 81/50/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Puck

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684 i  1504)  Komisarz  Wyborczy w Słupsku I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji  Publicznej Urzędu Miasta

Puck. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/50/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego (budynek "A"),

ul. Przebendowskiego 27, 84-100 Puck:

1. Małgorzata  Barbara  Bielak-Marcinowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ
LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

2. Eugenia  Barbara  Czynszak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Puck

3. Regina Anna Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

4. Adam  Andrzej  Grabowski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puck

5. Ewa Urszula Hildebrandt, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Puck

6. Katarzyna  Maria  Piontke, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mieroszyno

7. Alicja Sylwia Radtke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Puck

8. Dariusz  Stanisław  Thiel, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Puck

9. Bernadeta Thrun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Puck



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego (budynek "B"),

ul. Nowy Świat 12, 84-100 Puck:

1. Adam  Stanisław  Bębenek, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

2. Anna Maria Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

3. Krzysztof Jerzy Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Puck

4. Izabela  Joanna  Majkowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puck

5. Zygmunt Rohda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Puck

6. Anita Małgorzata Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Rumia

7. Monika Mirosława Rybandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Żelistrzewo

8. Aleksandra  Maria  Stefanowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mrzezino

9. Aleksandra  Weronika  Trendel, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Puck

10. Aleksander  Franciszek  Zielke, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Puck

11. Beata  Maria  Ziętarska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puck



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Zamkowa 5,

84-100 Puck:

1. Miranda Weronika Bolda, uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Puck

2. Regina Aniela Budzisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

3. Beata Monika Goyke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Puck

4. Bolesław  Tadeusz  Jaszke, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puck

5. Weronika  Elżbieta  Kraśnicka, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Puck

6. Justyna Maria Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

7. Maria  Agnieszka  Radtke, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

8. Katarzyna  Beata  Rambiert, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puck

9. Joanna Tkaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Puck



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 4,  I  Liceum Ogólnokształcące  im.  Stefana Żeromskiego,  ul.

Morskiego Dywizjonu Lotniczego 18, 84-100 Puck:

1. Danuta Łucja Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Puck

2. Mirosława Zofia Dolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

3. Maciej Dariusz Gaffke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

4. Anna Maria Łukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Puck

5. Krzysztof  Dariusz  Malottki, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puck

6. Paulina Ewa Malottki, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Puck

7. Izabela Alicja Mehring, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

8. Izabela  Jowita  Pluta, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

9. Alicja  Agnieszka  Prange, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Puck

10. Mateusz Paweł Rinc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck

11. Monika Anna Shamkh, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Puck



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Ośrodek  Adaptacyjny  Puckiego  Stowarzyszenia

Wspierającego Osoby Niepełnosprawne Umysłowo "Razem", ul. Mestwina 32, 84-100 Puck:

1. Benedykta  Marta  Erdman, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

2. Anita Maria Kohnke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwia

3. Ernesta Aleksandra Littwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Puck

4. Alicja Ewa Malottki, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Puck

5. Dariusz Jan Malottki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Puck

6. Kinga Karolina Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Połczyno

7. Mirosława Wiesława Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Połczyno

8. Waldemar  Pawłowski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Połczyno

9. Milena Maria  Rząd, zgłoszona  przez  KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Puck

10. Anna Skrzypkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Swarzewo

11. Magdalena Maria Wittbrodt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Puck



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej, ul. Aleksandra Majkowskiego 3,

84-100 Puck:

1. Aleksandra Gaffke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI, zam. Puck

2. Dominika  Maciejewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Puck

3. Karolina Ewa Reske, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Puck

4. Estera Izabela Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Puck

5. Ewa  Maria  Tuszyńska-Bębenek, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Pucki Sp. z o. o., 1 - go Maja 13A, 84-100 Puck:

1. Danuta Maria Goyke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Puck

2. Małgorzata Hewelt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO
.N IPL ZIELONI, zam. Puck

3. Waldemar  Franciszek  Kwiek, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Puck

4. Adam  Mirosław  Marcinowski, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Puck

5. Marcin  Krzysztof  Piotrzkowski, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Puck


